平成２８年１０月３１日

保護者様

                     浜松開誠館高等学校 校長 中西 孝徳

                     浜松開誠館中学校  校長 永井  靖

平成２８年度オーストラリア語学研修説明会のお知らせ

  晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本校の教育活動に多大なご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 本校では今年度より「未来戦略プロジェクト」が始動しました。その一環として、春休み

にオーストラリアのブリスベンで、第二回目となる短期語学研修を実施します。また、保護

者の皆様対象の説明会を下記の通り行います。

 なお、この説明会は、出席し説明を受けた上で実際の語学研修への参加を判断する機会で

す。参加意志の最終決定は１２月になりますので、興味関心のある方は積極的にご参加いた

だきますようお願い申し上げます。

                                            記

  １．日 時  １１月３０日（水） １７：００～１７：４０

  ２．場 所  本校７階 K-Compassルーム

  ３．内 容  オーストラリア語学研修全般について（家庭・学校生活）

         担当 浜松開誠館教諭 杉山華 影山晶 伊藤亮 服部

以上

ｷﾘﾄﾘ

                                                         平成２８年１１月     日

平成２８年度オーストラリア語学研修説明会参加を希望します。

    中 ・ 高   年   クラス   番号   生徒氏名

                                             参加者ご芳名

                    ※１１月１８日（金）までに担任まで提出してください。